АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

                                                                  №
О внесении изменений  в постановление
 администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от  04.07.2017 № 814

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «О государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 04.07.2017 № 814 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления и документов, включение в список претендентов на участие в программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»  следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления и документов, включение в список претендентов на участие в подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы»;

1.2. В преамбуле постановления слова   «постановления  Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»  заменить словами «постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «О государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы»;

1.3.  Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявления и документов, включение в список претендентов на участие в подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы» согласно приложению;

1.4. В приложении к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 04.07.2017 № 814 в наименовании административного регламента и тексте:

1.4.1. Слова «в программе «Устойчивое развитие сельских территорий на   2014-2017 годы и на период до 2020 года» заменить словами «в подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий» в соответствующем падеже;

1.4.2. Слово «программа» заменить словом «подпрограмма» в соответствующем падеже;

1.5. В приложении № 1 к административному регламенту:

1.5.1. Слова «в  рамках федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских  территорий  на  2014  -  2017  годы  и на период до 2020 года» заменить словами «в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы»  в соответствующем падеже;

1.6. В приложении № 2 к административному регламенту:

1.6.1. Слова «к  гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий в соответствии с подпунктом в) пункта 5 раздела II приложения № 4 к постановлению Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 598»  заменить словами «к гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий в соответствии с подпунктом г) пункта 4 раздела II приложения № 1 к Правилам, утвержденным  постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717»;

1.7.   В приложении № 3 к административному регламенту:

1.7.1. Слова «в федеральной целевой программе "Устойчивое развитие сельских  территорий  на  2014  -  2017  годы  и на период до 2020 года» заменить словами «в подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий» государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                       Е.В.Родионова